
Cookies  
Používáme technologie, jako jsou soubory cookie, abychom mohli přizpůsobovat obsah 
a reklamy, poskytovat funkce sociálních médií a analyzovat provoz na webu. Informace 
o vašem používání webu také sdílíme s našimi důvěryhodnými partnery v oblasti sociálních 
médií, reklamy a analýz.  

Cookies jsou drobné textové soubory ukládané do vašeho počítače. Ukládá je internetový 
prohlížeč na žádost jednotlivých webových stránek, které si prohlížíte. Webové stránky si 
mohou zpětně vyžádat obsah souboru. Podle něj poznají, které stránky jste dříve navštívili, 
jestli máte něco v košíku nebo jestli jste přihlášeni. Cookies jsou nutné pro správné 
fungování většiny rozsáhlejších stránek na internetu. Zejména se pak jedná o tyto účely:  

 klíčové (funkční) cookies - bez nich nebude obchod správně fungovat. Může vám 
například zmizet obsah košíku nebo nebude možné zůstat přihlášen, 

 analytické - umožňují sledovat návštěvnost stránek a využívání různých funkcí, které 
nám pomáhají náš internetový obchod zlepšovat, aby s ním byli uživatelé 
spokojenější, 

 trackovací a remarketingové - pomáhají nám optimalizovat nabídku pro zákazníky a 
oslovit je v reklamních plochách na jiných webových stránkách, 

 konverzní - slouží k vyhodnocení reklam a různých cest, které uživatele na náš 
internetový obchod přivedly. 

 

Vypnutí ukládání cookies 

Běžné internetové prohlížeče umožňují ve svém nastavení vypnutí práce s cookies. Podívejte 
se do nápovědy ke svému prohlížeči a postupujte podle v nich uvedených pokynů. Mějte 
však na paměti, že s vypnutými cookies se může významně snížit komfort nákupního 
procesu.  

 

Více informací o cookies naleznete i na následujících odkazech:  

https://cs.wikipedia.org/wiki/HTTP_cookie 

https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=cs 

 

https://cs.wikipedia.org/wiki/HTTP_cookie
https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=cs

